关于选拔学生参加2015“阳光国际交流营”活动的通知
为开阔我校学生视野，应活动组织方邀请，我校今年可选拔学生参加由西北工业大学协办的2015“阳光国际交流营”活动。现将有关事项通知如下:
一、活动简介：
“阳光国际交流营” (Sunshine Camp)是中国宋庆龄基金会和思尔豪国际教育机构（香港）长期合作的大学生健康教育与领导力发展的公益活动。

2015“阳光国际交流营”活动时间为2015年7月16日——7月25日，地点在西北工业大学长安校区。

二、报名条件：

全校在读本科生自愿报名;英语水平高，口语水平好；品学兼优，综合素质高。

三、报名时间：2015年5月27日（星期三）——29日（星期五）。

四、选派名额：5人
五、相关费用：每位学生营员1900元，包括营会期间课程、食宿费用，往返交通费自理。

联系方式：西北大学学生工作部（处）学生教育科

电话：88308133（王哲老师）
附件：

1.西北大学2015“阳光国际交流营”报名表

2.2015“阳光国际交流营”项目介绍

                                        学生工作部（处）

                                        2015年5月27日

附件1

西北大学2015“阳光国际交流营”报名表
	姓名

	性别

	民族

	照

片

	出生日期

	政治面貌

	所在院系

	所学专业

	学 号

	年   级

	家庭住址

	邮政编码

	外语

水平

	外语口语

水  平

	课程成绩平均分

	本班级排名

	联系电话

	手机

	常用E-mail

	QQ号码

	兴趣特长

	所受奖励
（附复印件）

	院系推荐意见
	负责人签字：         公章

日期：

申请人签字：                  申请日期：      年   月   日

附件2

2015“阳光国际交流营”项目介绍

项目意义：

增进大学生的国际交流，培养人际沟通与合作能力，提高适应能力和领导能力，帮助大学生拥有健康的心理和良好的品格，提升学生综合素质。

组织机构：

主办单位：中国宋庆龄基金会、思尔豪国际教育基金会（香港）

协办单位：西北工业大学

项目背景：

中国宋庆龄基金会、思尔豪国际教育基金会与西北工业大学有着共同的目标，致力于大学生的健康成长、促进国际交流，拓宽国际视野，培养大学生人际交流、合作沟通等方面的能力，帮助他们树立正确的世界观、人生观和价值观，提高他们的综合素质。

“阳光国际交流营” (Sunshine Camp)是中国宋庆龄基金会和思尔豪国际教育机构（香港）长期合作的大学生健康教育与领导力发展的公益活动。自2005年以来，“阳光国际交流营”已成功举办了9届，共组织了超过4000名中外大学生参与其中，受到了全国高校和大学生的热烈欢迎，取得良好的效果，受到社会各界的好评。

西北工业大学已连续承办2011至2014年“阳光国际交流营”。来自中国、美国、加拿大、爱尔兰、德国等地120余所大学的1600余名大学生和志愿者共同感受阳光欢乐的Camp。该活动受到中国网、中新网、新民网、中国宋庆龄基金会等网站的关注和报道。

活动内容：

营会期间进行封闭式管理，营会期间的交流语言为英语。参加营会的国内外学生将一起同吃同住10天，通过课堂讲座、体验活动、模拟练习等环节，增进大学生的国际交流，培养大学生的自信心、人际沟通与合作能力，增强其面对世界新发展的领导力、适应能力和就业能力，帮助其健康成长。

活动时间：2015年7月16日—— 2015年7月25日

活动地点：西北工业大学长安校区

参加人员：

约400人。内陆学生营员260人，境外营员和志愿者120人，内陆志愿者20人。不需要带队教师。

费用标准：

每位学生营员1900元，包括营会期间课程、食宿费用，往返交通费自理。